
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 139.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 8 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875), art. 222 ust.4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2017r, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 

2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 393 765,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    62 766 557,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            4 627 208,24 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 828 677,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               57 567 848,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     16 260 829,04 zł. 

 
                                                                               

                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 500 111,00

Świadczenie wychowawcze 500 111,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

500 111,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 500 111,00

500 111,00Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

85501

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 139.2017 z dnia 08.12.2017r.

Rozdział



Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

Lokalny transport zbiorowy - 3 500,00

Zakup usług remontowych - 3 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 500,00

Drogi publiczne gminne - 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 900,00

Urząd Miejski w Halinowie - 900,00

Pozostała działalność 4 400,00

Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 900,00

750 Administracja publiczna 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 18 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 18 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 18 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                 

OSP Okuniew
1 000,00

Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                 

OSP Okuniew
- 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 1 083,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 040,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 60,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 980,00

3020

4300

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 139.2017 z dnia 08.12.2017r.

Rozdział Paragraf

4210

75412

60004

4270

60016

4170

60095

4270

4360

75022

4210

4300

75023

4040

75095

4210

4300

80101



Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 380,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 6 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 780,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 150,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 800,00

Składki na Fundusz Pracy - 1 560,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 60,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 500,00

Nagrody konkursowe - 209,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 309,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 714,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 5 110,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4 504,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 905,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 105,00

Zakup energii - 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

Zakup usług remontowych 11 439,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 2 600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 15 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 061,00

Zakup usług zdrowotnych - 118,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 82,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

Zakup usług pozostałych - 11 397,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 7 397,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 350,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 950,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 400,00

Podróże służbowe krajowe - 150,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 150,00

Różne opłaty i składki - 88,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 88,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 130,00

4440

4430

4410

4360

4300

4280

4270

4260

4240

4210

4190

4120

4110

4010



Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
- 10,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 10,00

Podatek od towarów i usług (VAT). - 470,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 30,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 1 053,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 451,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 102,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 155,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 840,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 40,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 130,00

Składki na Fundusz Pracy - 1 190,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 20,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 070,00

Nagrody konkursowe - 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 220,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 280,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 500,00

Zakup usług zdrowotnych 47,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 47,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 68,00

Przedszkola - 1 081,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 120,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 120,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 365,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 365,00

Składki na Fundusz Pracy 45,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 245,00

Nagrody konkursowe - 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 100,00

4190

4120

4010

3020

80104

4440

4280

4240

4190

4120

4110

4010

3020

80103

4700

4530

4500



Zakup usług zdrowotnych - 158,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 158,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 77,00

Inne formy wychowania przedszkolnego - 210,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 130,00

Składki na Fundusz Pracy - 40,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 40,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

Gimnazja 43,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 220,00

Gimnazjum w Halinowie 3 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00

Gimnazjum w Halinowie - 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

Gimnazjum w Halinowie - ERASMUS +                                                                                            210,00

Składki na Fundusz Pracy - 100,00

Gimnazjum w Halinowie - ERASMUS +                                                                                              - 100,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20,00

Gimnazjum w Halinowie 20,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Gimnazjum w Halinowie - ERASMUS +                                                                                                2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 730,00

Gimnazjum w Halinowie 4 060,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 070,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 027,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 027,00

Zakup energii - 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych - 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 300,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Gimnazjum w Halinowie 2 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 100,00

Gimnazjum w Halinowie 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 2 610,00

Gimnazjum w Halinowie - ERASMUS +                                                                                                - 2 610,00

4701

4360

4300

4280

4260

4240

4210

4171

4140

4121

4111

4010

3020

80110

4240

4120

80106

4010

4440

4300

4280



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 282,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 282,00

Zakup usług pozostałych - 68,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 68,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
350,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 350,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 012,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 90,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 50,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 40,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 025,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 025,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 325,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 95,00

Składki na Fundusz Pracy - 38,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 38,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 115,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 185,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 4 002,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 216,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 215,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 345,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 3 345,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 497,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 520,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 23,00

Składki na Fundusz Pracy - 146,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 110,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 36,00

Zakup usług remontowych - 230,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 230,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 4 000,00

Świadczenia społeczne - 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 4 000,00

85214

3110

4270

4120

4110

4010

80150

3020

4240

4120

4110

4010

80149

3020

4700

4300

4210

80146



Dodatki mieszkaniowe - 1 080,00

Świadczenia społeczne - 1 080,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 080,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 080,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 320,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 2 423,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                                                                        

Własne + 2 000,00 zł                                                                                                    

Dotacje celowe + 423,00 zł

2 423,00

Zakup usług zdrowotnych - 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 300,00

Zakup usług pozostałych 71,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 71,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 350,00

Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

Różne opłaty i składki - 270,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 270,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 814,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe - 814,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Świetlice szkolne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 649,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 649,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00

Składki na Fundusz Pracy - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

Nagrody konkursowe - 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych - 49,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 49,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

855 Rodzina 500 111,00

Świadczenie wychowawcze 500 111,0085501

4610

4280

4210

4190

4120

4110

4010

85401

4440

4430

4410

4360

4300

4280

4120

4110

4010

85219

3020

3110

85215



Świadczenia społeczne 500 111,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 500 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 18 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

Zakup usług pozostałych - 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Obiekty sportowe - 3 000,00

Zakup usług remontowych - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

500 111,00Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

3110

90001

4010

4300

90004

4210

4300

92601

4170

4270

92605



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 500 111,00

85501 Świadczenie wychowawcze 500 111,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

500 111,00

Urząd Miejski w Halinowie 500 111,00

500 111,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 500 111,00

85501 Świadczenie wychowawcze 500 111,00

3110 Świadczenia społeczne 500 111,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 500 111,00

500 111,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 139.2017 z dnia 08.12.2017r.

1. Plan finansowy dochodow związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 139.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 08.12.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85501 

Świadczenie wychowawcze o kwotę 500 111,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.31.2017 z dn. 30.11.2017r. 

zwiększający plan dotacji na świadczenia wychowawcze udzielane na podstawie przepisów 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Zmiany w rozdziałach: 

 60004 Lokalny transport zbiorowy § 4270 Zakup usług remontowych 

zmniejszenie o kwotę 3 500,00 zł; 

 60016 Drogi publiczne gminne § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie o kwotę 900,00 zł; 

 60095 Pozostałą działalność § 4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie  

o kwotę 500,00 zł oraz § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 4 900,00 zł; 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł oraz § 4300 Zakup 

usług pozostałych zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł; 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 18 000,00 zł; 

  75095 Pozostała działalność § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł; 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie o kwotę  4 000,00 zł oraz § 4300 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie o kwotę 18 000,00 zł; 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł oraz § 4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł; 

 92601 Obiekty sportowe § 4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie  

o kwotę 3 000,00 zł; 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł 

Powyższe zmiany niezbędne są dla prawidłowej realizacji budżetu. 

 

Dokonano przesunięcia środków w wysokości 1 000,00 zł w rozdziale 75412 

Ochotnicze straże pożarne zwiększając plan wydatków § 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia przenosząc środki z § 4300 Zakup usług pozostałych. 

Powyższa zmiana dotyczy OSP Okuniew i związana jest z modernizacją samochodu 

pożarowego poprzez zakup masztu oświetleniowego.  

Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Halinowie nr: ZSP/F/311/36/17 z dnia 06.12.2017r;  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Brzezinach nr: ZSPB-311.42.12.2017  

z dnia 06.12.2017r;  

- Gimnazjum w Halinowie nr: GH.311.39.2017 z dnia 07.12.2017r, oraz nr: GH.311.40.2017  

z dnia 08.12.2017r; 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 08.12.2017r; 



- Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 08.12.2017r. 

dokonano przesunięć  w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola, 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego, 80110 Gimnazja, 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych, 85401 Świetlice szkolne   

Powyższe zmiany związane są m.in. z koniecznością zapewnienia środków na: 

 naprawę pieca w kotłowni szkolnej; 

 wynagrodzenia i pochodne dla pracowników; 

 zakup opału, środków czystości, artykułów biurowych oraz pomocy dydaktycznych; 

 wyposażenie i przygotowanie pomieszczenia dla nowopowstałego gabinetu lekarskiego; 

 badania lekarskie pracowników; 

 korektę odpisu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

 pokrycie kosztów postępowania procesowego; 

 szkolenia nauczycieli. 

Na podstawie wniosków Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie z dn. 08.12.2017r. dokonano przesunięć w ramach rozdziałów: 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe – zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł; 

 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie o kwotę 1 080,00 zł; 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie planu wydatków w związku  

z zobowiązaniami wobec ZUS wynikających z korekt dokumentów rozliczeniowych  

za ubiegłe lata oraz zobowiązania z tytułu usług telekomunikacyjnych.  

Powyższe zmiany dokonane są w związku z prawidłową realizacją zadań jednostki. 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski  

        


